
Formulář nabídky
	Identifikace veřejné zakázky

	Název:
	Zdravotnické modely a trenažéry II (MUNI 3.2.1)
Část 1 veřejné zakázky

	Druh veřejné zakázky:
	Dodávky 

	Druh zadávacího řízení:
	Zjednodušené podlimitní řízení

	Režim veřejné zakázky:
	Podlimitní

	Adresa veřejné zakázky:
	https://zakazky.muni.cz/vz00006969

	Identifikační údaje účastníka

	Název/Obchodní firma/Jméno:
	Vepište název.
	Sídlo: 
	Vepište sídlo
	IČ (je-li přiděleno):
	Vepište IČ
	Zastoupen: 
	Jméno, funkce

	Zápis v obchodním rejstříku:
	Vepište
	Bankovní spojení (č. účtu):
	Vepište
	Kontaktní osoba:
	Jméno, příjmení
	Tel. číslo kontaktní osoby:
	číslo
	E-mail kontaktní osoby:
	e-mail
	☐ O veřejnou zakázku se uchází více dodavatelů společně ve smyslu § 82 ZZVZ; identifikační údaje všech zúčastněných dodavatelů:
	Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ,
Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ, 
Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ.

	Veškerá prohlášení učiněná ve formuláři nabídky činí účastník za všechny zúčastněné dodavatele.



Formulář nabídky je zpracován ve formátu dokumentu s omezenou možností úprav. Pole, u kterých se předpokládá doplnění informací účastníkem, jsou žlutě vyznačena a je do nich možno vepisovat text.
ÚVODNÍ prohlášení ÚČASTNÍKA
Účastník, který se uchází o veřejnou zakázku, tímto předkládá formulář nabídky včetně příslušných příloh za účelem prokázání splnění jednotlivých požadavků zadavatele, kterými je podmiňována účast dodavatelů 
v zadávacím řízení.
Účastník čestně prohlašuje, že   
a) se pečlivě seznámil se zadávacími podmínkami, porozuměl jim a mj. tak používá veškeré pojmy a zkratky v souladu se zadávací dokumentací,
b) přijímá elektronický nástroj E-ZAK jako výhradní prostředek komunikace v zadávacím řízení, nestanoví-li zadavatel u konkrétního úkonu jinak,
c) výše uvedená kontaktní osoba je oprávněna k jednání za účastníka v rámci zadávacího řízení,
d) je srozuměn s tím, že veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují za řádně doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti 
v elektronickém nástroji E-ZAK,
e) při plnění předmětu veřejné zakázky zajistí legální zaměstnávání, férové a důstojné pracovní podmínky, odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se budou na plnění předmětu veřejné zakázky podílet, bude se snažit minimalizovat dopad na životní prostředí, respektovat udržitelnost či možnosti cirkulární ekonomiky a pokud je to možné a vhodné bude implementovat nové nebo značně zlepšené produkty, služby nebo postupy související s předmětem veřejné zakázky a bude dodržovat další požadavky na společenskou a environmentální odpovědnost a inovace uvedené v obchodních a jiných smluvních podmínkách; splnění uvedených požadavků zajistí účastník i u svých poddodavatelů,
f) není účastník sám, jeho poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazuje kvalifikaci, nebo dodavatel, se kterým podává společnou nabídku, obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti,  
g) není účastník sám, jeho poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazuje kvalifikaci, nebo dodavatel, se kterým podává společnou nabídku, osobou, subjektem či orgánem, na které se vztahuje zákaz zadat nebo dále plnit veřejnou zakázku dle čl. 5k nařízení Rady EU č. 2022/576 ze dne 8. 4. 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině. 
požadavky na předmět veřejné zakázky, podmínky plnění
Účastník čestně prohlašuje, že   
a) splňuje veškeré požadavky zadavatele na předmět části 1 veřejné zakázky a že
b) je pro případ uzavření smlouvy na část 1 veřejné zakázky vázán veškerými technickými, obchodními a jinými smluvními podmínkami zadavatele.
Účastník na předmět části 1 veřejné zakázky poskytuje záruční dobu v délce Zadejte počet měsíců (min. 24) měsíců.
údaje pro hodnocení
Účastník čestně prohlašuje, že následující údaje považuje za rozhodné pro hodnocení. 
	Kritérium Nabídková cena

	
	Váha 
	Nabídka účastníka

	Nabídková cena 
	100 %
	0000 Kč bez DPH	


K výše uvedeným nabídnutým hodnotám účastník přikládá jako samostatnou přílohu k formuláři nabídky:
· Technickou specifikaci nabízeného plnění (např. produktový list, apod.)
· Položkový rozpočet
kvalifikacE
	Základní způsobilost

	Účastník čestně prohlašuje, že je způsobilým ve smyslu § 74 odst. 1 ZZVZ.

	Profesní způsobilost

	Účastník čestně prohlašuje, že splňuje požadavek dle § 77 odst. 1 ZZVZ.


Vyhotovil: Jméno, funkce
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Technická specifikace nabízeného plnění:
Uveďte technickou specifikaci nabízeného plnění

Technická specifikace nabízeného plnění 		
[image: ]		Strana 1 (celkem 1)




Položkový rozpočet:
	Č. položky
	Položka
	Počet ks
	Jednotková cena
 bez DPH
	Celková cena pro požadovaný počet kusů bez DPH

	
	
	
	
	

	1.1
	Simulátor pro nácvik katetrizace močového měchýře u muže i ženy
Výrobce: Zadejte výrobce
Model: Zadejte označení modelové řady
	2 +2 opce
	0000 Kč
	0000 Kč

	1.4
	Hrudní model
Výrobce: Zadejte výrobce
Model: Zadejte označení modelové řady
	2
	0000 Kč
	0000 Kč

	1.5
	Sada simulátorů bandáže pahýlu horní a dolní končetiny
Výrobce: Zadejte výrobce
Model: Zadejte označení modelové řady
	2
	0000 Kč
	0000 Kč

	1.6
	Odlitek rány arteriálního vředu na noze – velký, epitelizační fáze
Výrobce: Zadejte výrobce
Model: Zadejte označení modelové řady
	1
	0000 Kč
	0000 Kč

	1.7
	Odlitek rány arteriálního vředu na noze – velký, exsudační fáze
Výrobce: Zadejte výrobce
Model: Zadejte označení modelové řady
	1
	0000 Kč
	0000 Kč

	1.8
	Odlitek rány arteriálního vředu na noze – velký, granulační fáze
Výrobce: Zadejte výrobce
Model: Zadejte označení modelové řady
	1
	0000 Kč
	0000 Kč

	1.9
	Odlitek rány arteriálního vředu na noze – malý, epiteliální fáze
Výrobce: Zadejte výrobce
Model: Zadejte označení modelové řady
	1
	0000 Kč
	0000 Kč

	1.10
	Odlitek rány arteriálního vředu na noze – malý, exsudační fáze
Výrobce: Zadejte výrobce
Model: Zadejte označení modelové řady
	1
	0000 Kč
	0000 Kč

	1.11
	Odlitek rány arteriálního vředu na noze – malý, granulační fáze
Výrobce: Zadejte výrobce
Model: Zadejte označení modelové řady
	1
	0000 Kč
	0000 Kč

	1.12
	Odlitek rány sakrálního dekubitu – vyčištěný
Výrobce: Zadejte výrobce
Model: Zadejte označení modelové řady
	1
	0000 Kč
	0000 Kč

	1.13
	Odlitek rány sakrálního dekubitu – neléčený
Výrobce: Zadejte výrobce
Model: Zadejte označení modelové řady
	1
	0000 Kč
	0000 Kč

	1.14
	Odlitek rány žilního vředu na noze – velký, epitelizační fáze
Výrobce: Zadejte výrobce
Model: Zadejte označení modelové řady
	1
	0000 Kč
	0000 Kč

	1.15
	Odlitek rány žilního vředu na noze – velký, exsudační fáze
Výrobce: Zadejte výrobce
Model: Zadejte označení modelové řady
	1
	0000 Kč
	0000 Kč

	1.16
	Odlitek rány žilního vředu na noze – velký, granulační fáze
Výrobce: Zadejte výrobce
Model: Zadejte označení modelové řady
	1
	0000 Kč
	0000 Kč

	1.17
	Odlitek rány žilního vředu na noze – malý, epitelizační fáze
Výrobce: Zadejte výrobce
Model: Zadejte označení modelové řady
	1
	0000 Kč
	0000 Kč

	1.18
	Odlitek rány žilního vředu na noze – malý, exsudační fáze
Výrobce: Zadejte výrobce
Model: Zadejte označení modelové řady
	1
	0000 Kč
	0000 Kč

	1.19
	Odlitek rány žilního vředu na noze – malý, granulační fáze
Výrobce: Zadejte výrobce
Model: Zadejte označení modelové řady
	1
	0000 Kč
	0000 Kč

	1.20
	Simulátor podání klyzmatu
Výrobce: Zadejte výrobce
Model: Zadejte označení modelové řady
	4
	0000 Kč
	0000 Kč

	1.21
	Simulátor pro nácvik ženské katetrizace
Výrobce: Zadejte výrobce
Model: Zadejte označení modelové řady
	4
	0000 Kč
	0000 Kč

	1.22
	Simulátor k nácviku měření krevního tlaku
Výrobce: Zadejte výrobce
Model: Zadejte označení modelové řady
	2 +2 opce
	0000 Kč
	0000 Kč

	1.23
	Trenažér pro nácvik injekce – velká podložka
Výrobce: Zadejte výrobce
Model: Zadejte označení modelové řady
	20
	0000 Kč
	0000 Kč

	1.24
	Pokročilý simulátor břicha pro nácvik vpichování injekce
Výrobce: Zadejte výrobce
Model: Zadejte označení modelové řady
	12
	0000 Kč
	0000 Kč

	1.25
	Tréninková podložka pro šití a převaz chirurgických ran
Výrobce: Zadejte výrobce
Model: Zadejte označení modelové řady
	6
	0000 Kč
	0000 Kč

	1.26
	Anatomický model páteře 1
Výrobce: Zadejte výrobce
Model: Zadejte označení modelové řady
	1
	0000 Kč
	0000 Kč

	1.27
	Anatomický model páteře 2
Výrobce: Zadejte výrobce
Model: Zadejte označení modelové řady
	1
	0000 Kč
	0000 Kč

	1.28
	Anatomický model páteře 3
Výrobce: Zadejte výrobce
Model: Zadejte označení modelové řady
	1
	0000 Kč
	0000 Kč

	1.29
	Anatomický model páteře 4
Výrobce: Zadejte výrobce
Model: Zadejte označení modelové řady
	1
	0000 Kč
	0000 Kč

	1.30
	Anatomický model lidské kostry
Výrobce: Zadejte výrobce
Model: Zadejte označení modelové řady
	1
	0000 Kč
	0000 Kč

	1.31
	Anatomický model lidské lebky
Výrobce: Zadejte výrobce
Model: Zadejte označení modelové řady
	1
	0000 Kč
	0000 Kč

	1.32
	Záchranářská figurína
Výrobce: Zadejte výrobce
Model: Zadejte označení modelové řady
	1
	0000 Kč
	0000 Kč


(Pozn.: Položka č. 1.2 a 1.3 nejsou předmětem této části veřejné zakázky, proto nejsou uvedeny v položkovém rozpočtu.
+2 opce	Kupující (zadavatel) si vyhrazuje možnost změny rozsahu dodávky maximálně o +2 kusy. Maximální počet kusů opce je uveden červeně ve sloupci s počtem kusů v tabulce. Jednotková cena pro opční plnění je stejná jako cena položky uvedená v položkovém rozpočtu. Cena opce není součástí kupní (nabídkové) ceny.)
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